

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۳۱ جولای ۲۰۲۰

## طلاق در شب زفاف



**"خلیلزاد" از دیدارش با طالبان در قطر و مسأله صلح به "غنی احمدزی" معلومات می دهد، مگر "عبدالله" وجود ندارد.**

پنجشنبه- ۰۹ اسد ۱۳۹۹- کابل: یکی از اتفاقاتی که به ندرت حتی یک در میلیون ممکن است رخ دهد، طلاق در شب زفاف می باشد. هرچند در زندگی شخصی و خانوادگی سابقه این کار به یکی از ازدواجهای "محمد" پیغمبر اسلام می رسانند مگر در مناسبات افغانستان، چنین حرکتی زمانی صورت می گیرد که به اصطلاح در "فروش جنس" تقلبی صورت گرفته باشد و دختری را که در ازای دریافت مبلغ میعنی عروس کرده اند مگر در واقعیت امر وی را زیر نام نکاح فروخته اند، "باکره" نباشد؛ در چنین صورتی یا عروس از جانب خانواده داماد و شخص داماد به قبرستان فرستاده می شود و یا این که با اقتضاح به خانه پدرش فرستاده می شود که در آن صورت هم، بیشتر به مرگ دلخراش عروس تمام شده است.

در یادداشت امروز با دقت در ازدواج نا میمون "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود" و عملاً گسستن آن، خواهیم دید که این طلاق در شب زفاف چگونه بالای روابط آنها تطبیق می گردد:

۱- همه شاهدیم که از مدتی بدین سو رسانه های نزدیک به "غنی احمدزی" و در پیشاپیش همه تلویزیون طلوع، مستقیم و غیر مستقیم "عبدالله عبدالمود" را به اتهام بی کارگی و سهل انگاری حتا در تکمیل تشکیل "شورای عالی مصالحه" مورد حمله قرار می دهند. آنها بدون آن که به عمق قضایا بیننده را رهنمائی نمایند، بادر نظر داشت ناتوانی های

"عبدالمود" در گذشته حین اجرای وظایف که برای همگان کاملاً روشن است، این بار هم وی را سنگ بار نموده مسؤول ترین خشونت از جانب طالب و ازدیاد قربانیان مردم ما معرفی می دارند.

۲- "غنی احمدزی" که از یک جانب تمام رشته ها را خود در دست دارد و با امتناع از رهائی بقیه زندانیان طالب، عملاً "عبدالمود" را بیکار ساخته است و همزمان با آن رسانه ها را نیز علیه وی تحریک می نماید، در کنفرانس سه روزه ای که با شرکت مقامات عالی رتبه ملل متحد و ۴۰ کشور کمک کننده به افغانستان برگزار شده بود، علی رغم این که یکی از نکات مورد بحث بررسی مسأله تلاش های صلح طلبانه در افغانستان بود و الزاماً می بایست "عبدالمود" بر مبنای توافقنامه سیاسی بین "غنی احمدزی" و "عبدالمود" نه تنها در کنفرانس دعوت می شد، بلکه تمام مسایل و مباحث مربوط به صلح را پاسخ می گفت، اساساً دعوت نشده بود توگویی نه موافقتنامه سیاسی بین آنها وجود داشت و نه هم فردی به نام "عبدالمود" وجود خارجی دارد.

این برخورد از دو حالت خارج نیست:

الف - در اساس برخورد "غنی احمدزی" با "عبدالمود" و رفتن پای امضای توافقنامه سیاسی، یک برخورد تکتیکی و فریبکارانه بوده، در عین حالی که به هیچ صورت تصمیم نداشته است تا "عبدالمود" را در بازی قدرت سهیم بسازد، با امضای موافقتنامه از یک جانب انشعاب را در داخل جمعیت بر آن نهاد تحمیل نموده است و از جانب دیگر با انداختن مقدرای "جیفه" جلو "عبدالمود" و سگان احاطه کرده اش، دهن آنها را بسته است.

ب- حالت دوم همان است که عنوان شده است، یعنی آنها قبل از این که از حمله بیرون شوند و از موفقیت شان در شب زفاف حرفی به میان آورند، ازدواج شان را باطل و طلاقنامه را امضاء نموده اند.

۳- آمدن مجدد "خلیلزاد" و شروع مذاکرات بین دوطرف، بدان معناست که "تنگر" حاضر نیست طلاق را بپذیرد و هنوز هم بر دوام ازدواج پافشاری می نماید. شاید یگانه دلیل "خلیلزاد" در ادامه ازدواج، آگاهی کامل طرفین از باکره نبودن عروس خانم و این که حین معامله قلبی صورت نگرفته، باشد.

**مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینجزای مبارزه علیه دولت دست نشاندۀ می باشد!**

**سرکها ما را می طلبد!**